

Samurain IVS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samurain IVS
Jyllandsvej 4 B, 3. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 72 10 57
Stiftet: 21. april 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jens Damgaard Sørensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været, at eje aktier eller anpartar i andre selskaber. Samtlige anpartar er frasolgt i indeværende regnskabsår. Sekundært ydes rådgivning og konsulenttydelser indenfor forretningsudvikling, strategi og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.626 kr. mod 461.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.465 kr. mod 1.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 529.626 | 461.540 |
| 1 Personaleomkostninger | -493.429 | -454.907 |
| Driftsresultat | 36.197 | 6.633 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -1.859 |
| Andre finansielle indtægter | 4.627 | 4.495 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.929 | -1.224 |
| Resultat før skat | 38.895 | 8.045 |
| Skat af årets resultat | -12.430 | -6.424 |
| Årets resultat | 26.465 | 1.621 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -28.226 | -1.859 |
| Overføres til overført resultat | 48.075 | 3.075 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 6.616 | 405 |
| Disponeret i alt | 26.465 | 1.621 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 38.226 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>38.226</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>38.226</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.850 | 33.936 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>206.746</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>75.850</u> | <u>240.682</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>210.061</u> | <u>48.545</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>285.911</u> | <u>289.227</u> |
| | Aktiver i alt | <u>285.911</u> | <u>327.453</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 28.226 |
| 5 Reserve for iværksætterselskaber | 15.814 | 9.198 |
| 6 Overført resultat | 47.439 | -636 |
| Egenkapital i alt | 63.254 | 36.789 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.375 | 19.375 |
| Selskabsskat | 12.430 | 6.424 |
| Anden gæld | 192.852 | 264.865 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 222.657 | 290.664 |
| Gældsforpligtelser i alt | 222.657 | 290.664 |
| Passiver i alt | 285.911 | 327.453 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 491.552 | 453.150 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.877 | 1.757 |
| | 493.429 | 454.907 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 10.000 | 10.000 |
| Afgang i årets løb | -10.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 0 | 10.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 28.226 | 30.085 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -1.859 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -28.226 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 0 | 28.226 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0 | 38.226 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 1 | 1 |
| | 1 | 1 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 28.226 | 30.085 |
| Resultatandel | -28.226 | -1.859 |
| | 0 | 28.226 |
| 5. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019 | 9.198 | 8.793 |
| Henlagt af årets resultat | 6.616 | 405 |
| | 15.814 | 9.198 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|--------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -636 | -3.711 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>48.075</u> | <u>3.075</u> |
| | <u>47.439</u> | <u>-636</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
